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Detaljregulering for vestlig del av E136 Breivika – Lerstad, gbnr. 39/409 og 
38/412 - Offentlig ettersyn / høring 
 
Planutvalget har i møte 24.06.2026 vedtatt å sende forslag til Detaljregulering for vestlig del av 
E136 Breivika – Lerstad, gbnr. 39/409 og 38/412 ut på høring og offentlig ettersyn. 
 
Planforslaget er utarbeidet av Norconsult Norge AS på vegne av Statens vegvesen. Planen 
gjelder en delstrekning av E136 på Lerstad fra området vest for Vandberg-kulverten og østover 
mot Ålesund rideklubb. 
 
Formålet med planen er å sikre reguleringsgrunnlag for den uregulerte delstrekningen av 
E136/innfartsvegen mellom Breivika og Lerstad, inkludert tilrettelegging for sykkelveg, 
støyskjerming og nødvendige tekniske anlegg.  
 
Planforslaget legger til rette for utvidelse av eksisterende E136 fra tre til fire felt, etablering av 
sykkelveg på sørsiden av vegen, støyreduserende tiltak i form av støyskjerm og voll, samt 
nødvendige tekniske løsninger for blant annet overvannshåndtering. Planen skal bidra til å sikre 
et fullstendig og oppdatert plangrunnlag for den pågående utbyggingen av E136 Breivika – 
Lerstad og legge til rette for videre planlegging vestover mot Campusområdet. 
 
Plankartet er vist på de siste sidene av brevet. Plandokumentene og sakspapirene er tilgjengelig 
på kommunens hjemmeside i perioden 04.07.2026 – 14.09.2026:  
alesund.kommune.no > Kunngjering og høyring (nedst på sida) > Kunngjering av areal- og 
reguleringsplanar 
 
(Fra kunngjøringen på hjemmesiden kan du også gå videre til digitalt plankart i kommunens 
kartportal.) 
 
Merknadsfrist 
Dersom du har merknader til planen, kan du sende de på e-post til 
postmottak@alesund.kommune.no eller per brev til: Ålesund kommune, Plan og bygg, postboks 
1521, 6025 Ålesund innen 14.09.2026.  
 
Videre saksgang 
Sender du inn merknad, får du ikke eget svarbrev. Merknaden blir kort referert og kommentert i 
saksframlegget når saken legges fram for planutvalget til 2. gangs behandling og eventuelt sendt 
over til kommunestyret ved sluttbehandling. Melding om vedtatt reguleringsplan blir annonsert 
og alle parter saken berører, inkludert de som har sendt inn merknader, får skriftlig melding. 
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